Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando esclarecimentos sobre a função pelo munícipe Lauro Oliveira do

Nascimento (Lauro Jacob) cujo o nome aparece no relatório de atividades

realizada pela Empresa Infabp — Chamamento n° 04/2018, porém não consta no

relatório de despesa.

REQUERIMENTO N° 785/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO
ESCLARECIMENTOS SOBRE A FUNÇÃO PELO MUNICIPE LAURO
OLIVEIRA DO NASCIMENTO (LAURO JACOB) CUJO NOME
APARECE NO RELATÓRIO DE ATIVIDADES REALIZADAS PELA
EMPRESA INFABP - CHAMAMENTO N° 04/2018, PORÉM NÃO
CONSTA NO RELATÓRIO DE DESPESA.

PROTOCOLO GERAL N° 866/2019
Data: 18/03/2019 - Horário: 15:23

11111101111111111
; b 	LU 1J

verti' - 	.,éSar FC
Prer ',1,2 te

Senhor Presidente:

Considerando que recebemos uma denúncia.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal,

com cópia ao Departamento Competente, solicitando esclarecimentos sobre a

função pelo munícipe Lauro Oliveira do Nascimento (Lauro Jacob) cujo o

nome aparece no relatório de atividades realizada pela Empresa Infabp —

Chamamento n° 04/2018, porém não consta no relatório de despesa.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonliangaba.sp.leg.br

Vereador RENATO NOG ATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de março de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA — RAFAEL GOFFI

Vereador RODE' Y MIOTTO

Vereador RO 	 ANDRADE — RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2